
Paulista/PE, quinta-feira, junho 27, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL/SP
PREGÃO PRESENCIAL: 23/2024
PROCESSO: N° 38/2024
ABERTURA: 03/07/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
LUCIANA MUNHOZ PINTO
RG nº 18473888 SSP/SP
CPF nº 167.778.368-02
REPRESENTANTE LEGAL

Eu, LUCIANA MUNHOZ PINTO, RG 18473888 SSP/SP, CPF 167.778.368-02, residente e domiciliado na cidade de 
São Paulo – SP, Rua da Consolação, nº 2764 aptº 92, Bairro Cerqueira César, Representante Legal da empresa 
D R O G A F O N T E  L T D A ,  C N P J  0 8 . 7 7 8 . 2 0 1 / 0 0 0 1 - 2 6 ,  e s t a b e l e c i d a  n a  R O D O V I A  B R - 1 0 1  N O R T E , 
KM:56,6;GALPAO:01;GALPAO:02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA PE. CEP: 53.409-260,

DECLARO

Que a empresa atende plenamente os Requisitos de Habilitação.

DROGAFONTE LTDA – RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 – GALPÃO 01 E 02 – JARDIM PAULISTA, PAULISTA PE, CEP 53.409-260. Fone/Fax: 81.2102.1819. CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. 
Est.: 0096822-60. www.drogafonte.com.br 10


